Der Geschäftsbetrieb außerhalb der vom Bestandgeber festgelegten
Öffnungszeiten des Zentrums ist nur nach vorheriger schriftlicher Zustimmung des
Bestandgebers möglich.

…..

§ 16 – ALLGEMEINE BESTIMMUNGEN

1. Zu Vergebührungszwecken wird festgestellt, dass das monatliche Entgeltpauschale €
5.609,95 (i.W. EURO fünftausendsechshundertneun/95) inklusive Umsatzsteuer beträgt.

2. Alle mit der Errichtung und Vergebührung dieses Vertrages verbundenen Kosten,
Steuern und Gebühren, Auslagen und Nebenkosten trägt der Bestandnehmer.

…..

6. Dieser Bestandvertrag wird in drei Ausfertigungen errichtet, von denen das Finanzamt